



ADDENDUM

Public Building Commission of Chicago | Richard J. Daley Center | 50 West Washington Street, Room 200 | Chicago, Illinois 60602 | (312) 744-3090 | pbcchicago.com

ADDENDUM NO.: 02
PROJECT NAME: Emergency Medical Services (EMS) Addition
PROJECT NO.: 07215
CONTRACT NO.: C1611
DATE OF ISSUE: July 19, 2024

NOTICE OF CHANGES, MODIFICATIONS, OR CLARIFICATIONS TO CONTRACT DOCUMENTS

The following changes, modifications, or clarifications are hereby incorporated and made an integral part of the Contract Documents. Unless clearly expressed otherwise by this Addendum, all terms and conditions defined in the original Contract Documents shall continue in full force and effect and shall have the same meaning in this Addendum. Issued Addenda represent responses/clarifications to various inquiries. Contractors shall be responsible for including all associated labor/material costs in its bid. Drawings/specifications corresponding to inquiry responses will be issued with the Issue for Construction Documents, upon issuance of building permit.

ITEM NO. 1: CHANGE TO KEY DATES
None.

ITEM NO. 2: REVISIONS TO BOOK 1 – PBC INSTRUCTIONS TO BIDDERS
None.

ITEM NO. 3: REVISIONS TO BOOK 2 – PBC STANDARD TERMS AND CONDITIONS
None.

ITEM NO. 4: REVISIONS TO BOOK 3 – TECHNICAL SPECIFICATIONS
None.

ITEM NO. 5: REVISIONS TO DRAWINGS
Change 1 REVISED Drawing No. A164
a. Updated sheet to include sign types for room signage.
Change 2 REVISED Drawing No. A165
a. Updated sheet to include sign types for room signage.

ITEM NO. 6: REQUESTS FOR INFORMATION

RFI-1.

Question: There are two plan sheets, A164 & A165 both noted as Overall Floor Signage Plans. Looks like some existing room numbers are being changed. While there are lists respectively for each level (2nd & 3rd), there isn't a reference to any of the sign types shown on G003. Please confirm if these two sheets indicate additional signage to be provided for the project. If yes, please provide sign types for each room identified.

Response: Confirmed - Sheets A164 & A165 show room numbers in the existing main building that are being changed as part of this project. The existing signage for these rooms is to be removed and replaced with new signage. Revised Sheets A164 & A165 are included in this Addendum No. 2.

RFI-2.

Question: BMS BUILDING MANAGEMENT SYSTEM – Can you please confirm that all work associated with the BMS is by the Division 23 Mechanical Contractor?

Response: Confirmed - all work associated with the BMS is by the Division 23 Mechanical Contractor.

RFI-3.

Question: 28 31 11 MULTIPLEX FIRE ALARM SYSTEM 2.1 A.1 – Honeywell Firelite is specified. Honeywell has confirmed that Firelite is not City of Chicago approved. During the site visit, we were unable to enter the building to confirm what system is existing. Can you please advise the existing Fire Alarm system in Room 106?.

Response: Phase 1 shop drawings indicate the existing fire alarm system in the main building is Honeywell Firelite.

This Addendum No. 2 and all attachments below can be found at the following Link:

[PBC Emergency Medical Services \(EMS\) Addition C1611](#) by clicking on: Addendum No. 2

This Addendum includes the following attached Specifications and/or Documents:

None.

This Addendum includes the following attached Drawings:

1. A164 – OVERALL SECOND FLOOR – SIGNAGE PLAN, dated 7/19/2024
2. A165 – OVERALL THIRD FLOOR – SIGNAGE PLAN, dates 7/19/2024

END OF ADDENDUM NO. 02

